δ. In fructibus, floribus etc.

121. **Macrophoma cassiocarpa** (Cooke) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 876 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 195. — *Phoma* Syll. III, pag. 147.
122. **Macrophoma dalmatica** (Thüm.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 928

- et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 196. — *Phoma* Syll. III, pag. 156.
123. **Macrophoma Oleæ** (D. C.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 667 et in Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 197, t. II, f. IX. — *Phoma* Syll. III, pag. 112.
124. **Macrophoma Calotropidis** (Thüm.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 676 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 198. — *Phoma* Syll. III, p. 114.
125. **Macrophoma hyalina** (B. et B.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 516 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 198. — *Phoma* Syll. III, pag. 88.
126. **Macrophoma reniformis** (Vial. et R.) Cavara Dissecc. Vite p. 25, 5449 t. V, f. 5, 8, 13, *Phoma* Vial. et Rav. Le Blak-Rot. p. 84 c. ic. — Peritheciis sparsis, epidermide tectis, globosis, atro-fuscis, poro albido pertusis; sporulis cylindræis, rectis v. curvulis, utrinque obtusis, hyalinis, granuloso-farctis, 22-28 \times 6-8; basidiis brevibus.
Hab. in fructibus siccis Vitis viniferæ, Hérault Galliæ et Stradella, Casteggio et Codevilla Italiæ. — Habitus *Macrophomæ rimisedæ* et *M. longisporæ*.
127. **Macrophoma nitens** (Sacc. Rouss. et Bomm.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 899 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 196. — *Phoma* Syll. III, p. 151.
128. **Macrophoma Citrulli** (B. et C.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 885 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 196. — *Phoma* Syll. III, pag. 149.
129. **Macrophoma Lagenariæ** (Thüm.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 882 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 196. — *Phoma* Syll. III, pag. 148.
130. **Macrophoma Granati** (Sacc.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 459 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 197. — *Phoma* Sacc. Syll. III, pag. 78.
131. **Macrophoma fallax** (Berk.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 951 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, pag. 197. — *Phoma* Syll. III, pag. 156.

b) *In Monocotyledoneis.*

A. Culmicolæ.

132. **Macrophoma elongata** (B. et C.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 946 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 194. — *Phoma* Syll. III, p. 158.

133. **Macrophoma lanceolata** (C. et Ell.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 967 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 194, t. III, f. XVIII. — *Phoma* Syll. III, p. 162.

B. Foliicolæ et glumicolæ.

134. **Macrophoma smilacina** (Peck) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 955 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, n. 195. — *Phoma* Syll. III, p. 160.
135. **Macrophoma Caricis** (Fr.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 979 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, pag. 195. — *Phoma* Syll. III, pag. 164.
136. **Macrophoma graminella** (Sacc.) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 996 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 195, t. III, f. XVII. — *Phoma* Syll. III, p. 166.
137. **Macrophoma Hennebergii** (Kühn) Berl. et Vogl. Add. Syll. n. 999 et in Atti Soc. Veneto-Trentina 1886, p. 197. — *Phoma* Syll. III, pag. 167.